Протокол

собрания исполнительного комитета от 17 марта 2011 года

Присутствовали:

1. Антонов Филипп Конастантинович – глава СА ИФ
2. Зубова Надежда Николаевна – глава СА МФ
3. Зурначян Самвел Гагикович – глава СА ФПН
4. Кельблер Анна Андреевна – глава СА ОСО

5. Маликова Ольга Александровна – глава СА ФИ

6. Млынец Сергей Вадимович – глава СА СФ
7. Нефедова Лилия Сергеевна – глава СА ЮФ

8. Нестерова Марина Евгеньевна – глава СА БФ
9. Николаенко Ольга Евгеньевна – глава СА ФП
10. Сулоева Елена Владимировна – глава СА ФФ

11. Целевич Антон Анатольевич – председатель ИК ЛС АГУ

12. Швецова Елена Андреевна - помощник председателя ЛС
13. Штопель Иван Валерьевич – глава СА ХФ
Слушали А.Целевича:
1. «О назначении ректора»

16 марта 2011 вышел приказ о назначении ректором АлтГУ – Сергея Валентиновича Землюкова. Всю необходимую информацию об ютом можете найти на официальном сайте АлтГУ.
2. «О школе СМИ»

Ни одна глава студенческой администрации не подала списки кандидатов. В наказание «опоздунам» отменяются факультетские квоты, вводится обычная очередь.

В списке рекомендованных участников (ФИО, № группы, № телефона). Источник рекомендации – администрация факультетов, студенческая администрация.

3. «О выездной школе актива»

Выездной тренинг-семинар для глав САФ пройдет 19-20 марта. Выезд от «С» корпуса в 9.00. К участию – главы СА и аппарат ЛС, участие обязательно. Программа школы – Егошин М.А. Подготовка школы, администрирование питание на ней – М.Губина и Е.Швецова. Сбор на питание на 2 дня – 400 рублей.

4.  «О конкурсе социальных проектов»
Образец письма, заявки, положения о конкурсе можно найти на сайте ЛС www.liga-styd.ru Методические рекомендации, как оформить заявку и проект на сайте www.altaimolodoi.ru.

Заявки подавать до 31.03, до 17.00.

5. «О Граале»

Списки старост для получения скидки в фитнес-центре «Грааль» были отправлены. Списки старост ФИ и ЭФ устаревшие. Остальные молодцы, вовремя сдали. Раздаю афиши, стартуем акцию.
6. «О стендах»

На этой неделе был проведен контроль стендов. Результаты оставляют желать лучшего. Убедительно прошу исправить недостатки: фотографии, устаревшая, актуальная информация. После следующего анализа провинившихся «покусаю».

7. «О Премьере»

Выкупили новую партию билетов в Премьеру. Билеты на все фильмы, представленные в репертуаре в ЛС.
8. «О проездных»
Заказать  льготные проездные билеты можно 22, 24, 25 марта в Лиге студентов с 10.00 до 16.00. Цена билета 145 рублей.
9. «О Билайне»

Кампания Билайн приглашает студентов на работу промоутерами. Вся информация по телефону 8 903 952 52 52 (Анастасия Барышева)

Информация для размещения на стенды:

· Афиша – Грааль

· Объявление о проездных

· Листовка «Премьера»
Секретарь, ведущий протокол

Е.Швецова